Στλεγγίσι vocabatur ETIAM Πλεγγίσι, si non men-  
tiuntur Pollucis exempl. impressa, 3. sub finem.  
*Ἐκαλεῖτο δὲ (sc. ἢ στλεγγίσι) καὶ πλεγγίσι, καὶ ξύστρα,*  
*καὶ σπαθίσι*. Ibid. LEGITUR *Στελεγγιδολήκυθος*, cum  
ait καὶ τὸν παῖδα ἐρεῖς *ληκυθηφόρον* *πονηρὸν γὰρ ὁ*  
*στελεγγιδολήκυθος*. Sed non dubito quin scr. sit  
*στελεγγιδολήκυθος*, sublato e e prima syllaba: intel-

ligo autem hoc VOCABULO *Στελεγγιδολήκυθος*, Pue-  
rum qui athletæ in certamen descendenti, aut hero  
suo in balneum proficiscenti, portabat strigilem,  
qua corpus ejus dstringeret, et vas olearium, e quo  
eum inungeret. Nisi malis REPONERE *Στελεγγιδολή-*  
*κυθος*. DICITUR ENIM ETIAM *Στελεγγίσι* pro *στλεγγίσι*,  
facta literarum quarundam transpositione et abla-  
tione: ut ap. Suid. *Στελεγγίδες καὶ \* καταμάγια, τὰ εἰς*  
*τὸ λούεσθαι χρειώδη*: ubi itidem exp. *ξύστρα*. Qui-  
netiam ap. Hes. *στελεγγίσι, ξυστρίσι*: ap. quem legitur et,  
*στέλεγγι, ξύστρα*, quasi a nomine paroxytono *στέλεγγι*,  
*στέλεγγεω*. ["Phryn. Ecl. 205(=460. Lob.)" Schæf.  
Mss. *Στ. χρυσῇ, Τænia s. Fascia aurea ad capitis*  
*ornamentum*, Polyb. 26, 7, 10.] Rursum tamen ap.  
eund. J. Poll. 7. c. ult. sic legimus: *Στελεγγιδοποιός,*  
*στελεγγιδοποιός, στελεγγίσι, ἀποστελεγγίσασθαι, καὶ ἀπε-*  
*στλεγγισμένοι*. Itaque si exempl. ibi incorrupta  
sunt, DICITUR *Στελεγγίσι* quoque pro *στλεγγίσι*, Stri-  
gil. [Athen. 674. *Τῷ ἀπὸ τῆς χώρας καλὰ μω στεφα-*  
*νοῦνται ἢ στελεγγίδι*, "Schneid. ad Xen. K. A. p.  
13." Schæf. Mss.] ET *Στελεγγιδοποιός* SIVE *Στε-*  
*λεγγιδοποιός*, Qui strigiles conficit, Strigilum fabrican-  
darum artifex. Quod tamen posterius *στελεγγιδοποιός*  
procul dubio mendosum est. ITEM *Στελεγγίσι*,  
Strigili rado, Destringo, ut *στλεγγίσι*: ET *Ἀποστε-*  
*λεγγίσι*, Strigili derado, abrado, Destringo. [\* *Ἀπο-*  
*στελεγγίσι*, Strabo 5. p. 342.] A *στέλεγγι* autem EST  
*Στελεγγιδοποιός*, i. q. *στελεγγιδοποιός* s. *στλεγγιδοποιός*,  
Faber strigilum, Qui strigiles fabricat. Legitur ap.  
Etym., necnon in Lex. meo vet. *Στελεγγιδοποιός, ὁ χαλ-*  
*κεῶν τὰς στλεγγίδας*. [Cf. *Στελεγγιδοποιός*.] ITEM  
VERB. *Στελεγγίσι*, i. q. *στλεγγίσι*, s. *στελεγγίσι*.  
UNDE *Στέλεγγισμα*, i. q. *στέλεγγισμα*, Strigmentum: ut  
et in Lex. meo vet. *Στελεγγίσματα, ἀποξύματα*: ubi  
etiam subjungitur, *στελεγγίδες γὰρ, αἱ ξύστρα, αἱ τὰς*  
*πληγὰς τοῦ σώματος ἀποξύουσαι*: sic vero vocari  
etiam τὸ κένιον, Pectinem, Pectunculum. [Lycophr.  
874.] INDE ET *Στέλεγγιστρον*, τὸ, i. q. *στέλεγγι*, Strigil,  
Instrumentum quo in destringendo utimur. Sic  
enim in Lex. meo vet. *Καὶ ἡ ἀποξύουσα πλατεῖα μά-*  
*χαιρα τοὺς νεουργεῖς τῆς κεφαλῆς πῖλους, στέλεγγι καὶ*  
*στέλεγγιστρον λέγεται*: ubi etiam nota, *στέλεγγίδα* dici  
*μάχαιραν πλατεῖαν*, Gladium latum, sicut *στλεγγίδα*  
J. Poll. scribit vocari et *σπαθίδα*. Erant enim *σπα-*  
*θίδες* latiores et tenuiores in modum gladii.

[\* *Στέλεγγος, \* Στελεγγίσι*, ad Greg. Cor. 28.  
Schæf.]

"*Πλεγγίσι*, quæ et *στλεγγίσι*, τὸ παρ' ἡμῖν κένιον,  
" Suid."

ΣΤΑΕΓΓΙΖΩ, Destringo, Strigili rado s. abrado.  
Unde partic. *στλεγγιζόμενος*, quod Suid. citat ex  
Aristoph., et exp. *ἀποξύόμενος*. Idem Aristoph.  
comp. etiam utitur. *Στέλεγγισμα*, τὸ, Strigmentum,  
Sordes quæ stringendo s. destringendo auferuntur,  
strigili abraduntur, ὃ ἀπὸ τῶν ἀποξύματων γλοῖος,  
[Schol. Plat. 91. *στλεγγίσματα, τὰ \* περιξύματα*,  
Schæf. Apoll. Rh. T. 1. p. 368. "Brunck. 164.  
Jacobs. Anth. 8, 119. \* *Στελεγγιστός*, unde \* *Ἀ-*  
*στέλεγγιστος*, 7, 73." Schæf. Mss. Anal. 1, 223. Bar-  
ker. ad Etym. M. 1113.] *Ἀποστελεγγίσι*, Destringo,  
D Abrado, Lucian. *Ἐγὼ δὲ τὰ μὲν, βάδην, τὰ δὲ, ἀπο-*  
*δραμῶν οἰκάδε, ἀποστελεγγισάμην*, Sudorem extersi ab  
exercitatione, Lavi et sudorem destrinxi, Bud.: [cf.  
3, 18.] Addit vero Idem ex Hes., *Ἀποστελεγγίσι*  
*pass. ἀποξύομαι*: unde partic. præteriti tempo-  
ris *ἀποστελεγγισμένος*, i. e. *ἐξυσμένος*, quod habes in  
*Στελεγγίσι*. ["Phryn. Ecl. 204. Jacobs. Anth. 7, 73.  
Kuster. Bibl. Chois. 65. Brunck. Aristoph. 3, 24.  
Herodian. Philet. 468. et n." Schæf. Mss. *Ἀπο-*  
*στελεγγίσι*, Schæf. Apoll. Rh. T. 1. p. 367.] *Ἀπο-*  
*στέλεγγισμα*, τὸ, Ramentum. Sic dicuntur *ἀποστελε-*  
*γγίσματα* ab *ἀποστελεγγίζομαι*, ut supra vidimus dici  
*ἀποξύματα* ab *ἀποξύομαι* pro Ramentis, Minutiis ali-  
cunde abrasis. ["Brunck. Apoll. Rh. 163." Schæf.  
Mss.] "*Περιστελεγγίσι*, Distringere circumcirca:  
" Hesychio *περιξύσαι*: nam *στλεγγίσι*, inquit, dicitur  
" ἢ ξύστρα."

[\* *Στελεγγύσι πυρὸς*, Theophr. H. Pl. 8, 4, 3. nota.]

"ΣΤΟΑ, Porticus. Proprie tamen *περιστόου* est

“μέρος, si Polluci credimus: scribenti τὸν περιστυ-  
 “λον τόπον vocari περικλινα, ab Atticis autem περι-  
 “στοον: et addenti, στοᾶν δὲ κάλει (ita enim scr.  
 “censeo pro καλεῖ) τὸ μέρος αὐτοῦ: siquidem στοᾶ  
 “vocatur τὸ πλευρόν. Sed usum his non assentiri  
 “fatetur: adjungens, ἡ μέντοι χρῆσις καὶ ἐπὶ τὰ ἐναν-  
 “τία τέτριπται. Xen. Ἑλλ. 5. init., Ἐν ᾧ δὲ ἡ μὲν  
 “βουλή ἐκάθητο ἐν τῇ ἀγορᾷ στοᾶ, διὰ τὸ τὰς γυναῖ-  
 “κας ἐν τῇ Καδμείᾳ θερμοφοριάζειν. Variæ autem  
 “porticus varia cognomina habebant: ut legimus  
 “τὴν μακρὰν στοᾶν ap. Dem. Erat et ἡ στοᾶ τῶν  
 “Ἑρμῶν, cujus meminit Æschin. c. Ctes. Erat et ἡ  
 “ποικίλη, cujus ab Eod. fit mentio. Et quidam Co-  
 “micus ap. Athen. 3. τὰ ἐκ τῆς ποικίλης στοᾶς λογά-  
 “ρια dixit, Philosophos irridens. Erat et στοᾶ βασι-  
 “λειος, Athenis, Porticus regia, in dextra Ceramiei  
 “parte, in qua rex sedere solebat, cujus magistratus,  
 “βασιλειος ἀρχὴ dictus, erat annuus. Hæc e Paus.  
 “afferuntur: ap. quem plura vide περὶ τῶν στοῶν:  
 “lege item Harpocr., necnon J. Poll. Ceterum  
 “Stoici Philosophi dicebantur οἱ ἀπὸ τῆς στοᾶς φιλό-  
 “σοφοι: sed plerumque non addito hoc nomine  
 “φιλόσοφοι. Alioqui una etiam voce Στωϊκοὶ voca-  
 “bantur: mutatione literæ ο in ω. Per contentum  
 “dicti fuerunt et Στώακες,” [s. \* Στώακες]: “quo  
 “utitur quidam Comicus ap. Athen. (563.) || Στοᾶι  
 “dicebantur etiam Loca in quibus frumentum re-  
 “condebatur, τὰ ταμεία ἐν οἷς ὁ σῖτος, στοᾶς λέγουσι,  
 “Schol. Aristoph. in quendam ejus l. Ἑκκλ.” [14. “Ad  
 “Mær. 295. 339. ad Charit. 631. Schneid. Scriptt. R.  
 “R. 3, 2. p. 24. Heyn. Hom. 5, 242. 635. Στ. βασι-  
 “λειος, ad Xen. Cæc. 7, 1. Fac. ad Paus. 1. p. 11.  
 “Kuhn. ad eund. l. ποικίλη, ad Corn. Nep. 50. Sta-  
 “ver. : ἀλφίτων, Kuster. Aristoph. 213. Οἱ ἀπὸ, ἐκ τῆς  
 “στοᾶς, Act. Traj. 1. p. 236. Bergler. Alciph. 405.  
 “434. \* Στοᾶ, ad Mær. II. cc. ad Herod. 222. Brunck.  
 “Aristoph. 2, 40. (Ἑκκλ. 676.) \* Στώα, ibid.” Schæf.  
 “Mss. Vide Περίστοων. “Phot. Στοᾶν καὶ σὺν τῇ  
 “στοᾶν (στοᾶν paroxytone scribitur in nott. ad Hes.)  
 “ἐκατέρως λέγουσι. Apud Thuc. 7, 90. Plat. (v. Fisch.  
 “ad Euthyphr. init.) Xen. et Aristoph. στοᾶ, ap. hunc  
 “etiam ternis locis στοᾶ legitur, ubi spondei necessitas  
 “aut Poëtam ad mutandam scripturam impulit, aut  
 “librarios a mutatione prohibuit. Hinc et πρόστων  
 “ducitur et \* πρόστων. Hes. Προδόμω· προστάδι, προ-  
 “στώ: ubi Albert. προστώω malit, quam scripturam  
 “Grammatici et huic et ceteris adjectivis ab ead. ori-  
 “gine profectis asserunt, v. Moschop. Sched. 89., sed  
 “et illud ap. Plat. extat et \* περίστοος Diod. 5, 40.  
 “Hes. v. Ὀρθόπτερος, et \* Τεράστοος, Zosim. Hist. 2,  
 “31. p. 154. (\* Τεράστοον, Gl. Atrium.) Caput est  
 “verb. \* Στέω, unde ductum nomen et brevi et longa  
 “penult. et vero etiam cum diphthongo, ut πνοῖα,  
 “νεοίη, prolatum et post Euclidem varie scriptum  
 “est.” Lobeck. Phryn. 495. Οἱ ἀπὸ τῆς στοᾶς,  
 “Dionys. H. de C. VV. 42=70. Phot. Στοᾶι τὰ  
 “ταμεία· παραμήκη γὰρ ἦν τοῖς παλαιοῖς: cf. Ar-  
 “rian. Anab. 1, 23. Pallad. 1, 18. Polyb. 1, 48.  
 “\* Ἐξάστοων, Herodian. Epimer. 267.” Boiss. Mss.  
 “Jo. Malal. 1, 388.” Elberling. Mss.] “Περί-  
 “στοον, Atticis dicitur ὁ περιστυλος τόπος, qui et  
 “περικλιων, teste J. Poll. 1. Locus septus columnis;  
 “Peristylum Vitruvio. Itidem Hes. exp. et Suid.  
 “Sed idem Suid. etiam magis proprie στοᾶς ἔχον,  
 “Circa quod porticus et ambulacra sunt, et ea co-  
 “lumnis in orbem cincta. Scribitur etiam περίστοων,  
 “et eo quidem modo ap. Suidam. Etym. annotat  
 “scribi cum ι, sequendo characterem nominum in  
 “ων: e στοᾶ enim significante στοᾶ fieri primum  
 “περίστοιον, inde περίστοων, ἐκτάσει τοῦ ο εἰς ω et  
 “subscripto ι.” [“Περίστοον, ad Mær. 295. Diod.  
 “S. 1, 362. Brunck. Soph. 3, 524.” Schæf. Mss. Πε-  
 “ρίστοων, Gl. Atrium. Περιστώων, Barker. ad Etym. M.  
 “1088. \* Πολύστοων, Herodian. l. c.” Boiss. Mss.]  
 “Πρόστων, Suidæ τὸ ἔμπροσθεν τῆς στοᾶς, Locus  
 “qui ante porticum est, Porticus vestibulum, Plato,  
 “Ἐν τῇ προστώω περιπατοῦντα. Idem, Καθήμενον  
 “ἐν τῇ καταντικρῶ προστώω ἐν θρόνῳ. Bud. Apud  
 “Hes. vero legitur, Πρόστω, κοιῶνι: forsan pro  
 “προστώω.” [\* Πρόστωος, Jacobs. Anth. 12, 175.

\* Πρόστωος, Heyn. Hom. 8, 8. Πρόστων, 5, 634.  
 Πρόστων, 8, 639. Προστώων, ad Mær. 295.” Schæf.  
 Mss. Barker. l. c. \* “Τεράστοων, Jo. Malal. 1, 388.  
 385.” Elberling. Mss. \* Στοῖδιον, Strabo 9. p. 666  
 =360. \* Στωῖδιον, Epictet. Diss. 2, 16.” Schw.  
 Mss. “Diog. L. Theophrasto p. 183. HSt.” Seager.  
 Mss. \* Στωῖδιον, Osann. Philem. p. xxxv. Στωῖδιον,  
 \* Στοῖδιον, Barker. ad Etym. M. 1089. Lobeck,  
 Phryn. 88. \* Ἐπιστοῖδιον, \* Ἐπιστοῖδιον, ibid. \* Στω-  
 κός, Jacobs. Anth. 9, 256. Matthæi ad Nemes. p.  
 291. 309. Στωικός, Jacobs. l. c. Brunck. Aristoph.  
 2, 40. (Ἑκκλ. 676.) Στωικός et ἱστορικός conf., Ruhk.  
 Add. ad Vell. 188.” Schæf. Mss. Οἱ τῆς Στωικῆς αἰ-  
 ρέσεως, Dionys. H. de C. VV. 12=18. \* Στωικέο-  
 μαι, Stoicum ago, Euseb. Pr. E. 736.” Wakef. Mss.]

ΣΤΟΜΑ, τὸ, Os. Duobus modis dicitur: uno  
 quantum diducta labra patent; altero, et proprio  
 totum id spatium quod diductis labris ad imas usque  
 fauces interjacet, in quo dentes, palatum, lingua,  
 gurgulio, et tonsillæ duæ continentur. Hæc enim oris  
 partes nuncupantur, quarum omnium una tunica  
 continua est, etiam naribus communis. Via est  
 nutrimenti maxima, (ut Aristot. quoque Polit. 4.  
 στόμα et κοιλίαν esse dicit τὸ τῆς τροφῆς ἐργαστικὴ  
 καὶ δεκτικὰ μόρια,) spiritus et respirationis principium,  
 aerem intra se admitteus, qui inde partim ad cere-  
 brum, partim per pulmones in cor proficiat.  
 Verum potissimum vocis organon est; deservit au-  
 tem vel maxime expurgando cerebrum, mucum ab eo  
 suscipiens: sed non minus ventriculo et thoraci et  
 liis annexis partibus, per eandem nimirum viam ex-  
 pellens, per quam etiam attrahit. Vicissim aperitur  
 et clauditur. Hæc inter alia Gorr. II. Ψ. (777.) Ἐνθ’  
 ὄνθου βοέου πλητο στόμα τε ρινὰς τε: (395.) Ἀγῶν  
 δὲ περιδρῦσθη, στόμα τε ρινὰς τε: B. (489.) Οὐδὲ  
 μοι δέκα μὲν γλῶσσαι, δέκα δὲ στόματ’ εἶεν, Virg. Num  
 mihi si linguæ centum sint, oraque centum, Est  
 vox. Et ap. Athen. (132.) Οὔτε στόματα γὰρ οὔτε  
 χεῖλη πέντ’ ἔχω. Item λάβρον στόμα, Os proca,  
 quod in equis cohibetur ὀπισθοδέτοις ἰμάσι: unde  
 et Xen. Ἴππ. (10, 12.) præcipit ἀνακροῦναι τὰ στόμα  
 τοῦ ἵππου. Hinc metaph. ἀχάλινον στόμα, ut Lal.  
 quoque Os infræne s. effræne: cujus τέλος esse ὀνο-  
 τυχίαν, docet Eur. Bacch. (385.) refertque ex eo  
 Plut. (8, 5.) Eur. ap. Aristoph. (837.) de Æschyl.  
 αἰθαδόστομον Ἐχοντ’ ἀχάλινον, ἀκρατὲς, ἀπίλωτον  
 στόμα, Hominem oris durissimi, infræneis, inconti-  
 nentis, nec ullis valvis clausi. Ubi observa- tum alia  
 epitheta, tum ἀπίλωτον στόμα, Nullis valvis s. par-  
 tis clausum, s. Cui nulla porta et obex potest obdi:  
 quod Plut. de Educ. Liberis ἀθύρωτον στόμα appellat:  
 sic ἀθυρόγλωσσοσ ἀνὴρ dicitur Euripidi Or. (901.)  
 qui et ἀθυρόστομος et αἰθαδόστομος. Itidem vero  
 πύλας στόματι tribuit idem Eur. dicens in Hipp. (882.)  
 τόδε μὲν οὐκέτι στόματος ἐν πύλαις καθέξω: ut enim  
 clauso ostio prohibetur exitu is qui est in ædibus,  
 ita ore clauso, in pectore retiaentur arcana. Sic  
 rursum Plut. (8, 5.) Στόμασιν ἀκλείστοις καὶ ἀθύρωσι.  
 Item στόμα κεχρῆνός πάμμεγα, ut ejus qui καταπι-  
 σθαι s. deglutire aliquid vult, Lucian. (2, 284.) Mem  
 δέομενον στρογγύλου στόματος, Dem. Phaler. Et Ari-  
 stoph. ap. Plut. (6, 108.) dicit de Eur. Χρῶμαι γὰρ  
 αὐτοῦ τοῦ στόματος τῷ στρογγύλῳ. Horat. quoque  
 dicit Graiis ingenium, Graiis dedisse ore rotundo  
 Musam loqui. Diversis verbis junctum diversa lo-  
 quendi genera facit. Dicitur enim qui comesturus  
 est aliquid, προσβάλλειν alicui rei στόμα, pro quo  
 Lat. potius dicerent, Ingerere s. Indere ori, Injicere  
 in os: ut ap. Athen. (421.) Φαῦλη διαίτη προσβαλὼν  
 ἡσθην στόμα. Sic ἐντιθέναί στόματι: unde ἐνθεσις.  
 Sed multo frequentiores occurrunt phrases, in qui-  
 bus στόμα sermonis instrumentum est. Dicitur enim  
 λῦειν et ἀνοίγειν στόμα, qui verba facturus s. locutus  
 est. Isocr. Panath. Ἐπελήλυθέ μοι τὸ παρθενικῶ-  
 σασθαι, καὶ λέλυνκα τὸ στόμα. Sic Soph. Aj. (1225.)  
 Δῆλος δὲ τ’ ἐστὶ σκαῖον ἐκλύσων στόμα. Virg. itidem  
 dicit Ora resolvere, Ovid. solvere. Matth. 5, (2.)  
 Ἀνοίξας δὲ στόμα αὐτοῦ ἐδίδασκεν αὐτοῦς. Sic 13, (35.)  
 Ἀνοίξω ἐν παραβολαῖς τὸ στόμα μου. Itidem Act. 18,